
                                                BOHOSLUŽBY 2023   www.farnoststepanov.webnode.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

26. 11. 

Slavnost 

Ježíše Krista Krále 

Obnova zasvěcení 

Nejsvětějšímu Srdci 

Ježíšovu 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost  

HNOJICE 9:00 
Na poděkování za 40 let 

společného života H99 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za Ludmilu a Karla Vítkovy 

a živou rodinu Bř72 

PO  
M. HUZOVÁ 17:00 

Za + Kateřinu Sekerkovu (nedožitých 

95 roků) matku, bratra a celou živou 

a + rodinu VnV zpl 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitby matek 

ÚT     

ST  
ŽEROTÍN 17:00 

Za + sestru a celou živou a + rodinu 

Holušovu ž30 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitba růžence 

ČT 
Svátek svatého Ondřeje, 

apoštola 

HNOJICE   

ŠTĚPÁNOV 17:00 
Za + Helenu Sendlerovu, živou a + rodinu 

a za duše v očistci š186 Adorace 

PÁ 
První pátek v měsíci, návštěva 

farníků, kteří se nedostanou do 

kostela 
HNOJICE 17:00 

Na poděkování za 60 let života 

a rodinu Slimaříkovu z Těšetic H2 

SO  ŠTĚPÁNOV 8:00 Na úmysl dárce Ben 177 

NE 

 

3. 12. 

1. NEDĚLE ADVENTNÍ 
 

Žehnání adventních věnců 

 

Doba adventní je časem 

usebranosti a touhy po 

Kristu 

V 16 hodin příprava na svátost 

biřmování ve Štěpánově+ 

M. HUZOVÁ 7:30 
Za + rodiče Vyhnánkovy a celou rodinu 

MH24 

HNOJICE 9:00 Za farnost 

ŠTĚPÁNOV 10:30 

Za + Ludmilu a Boleslava Bazínkovy, 

syna Miroslava a živou a + rodinu š18 

ŠTĚPÁNOV – Sbírka na křesťanská media vynesla před týdnem 3.774,- Kč. Děkuji. 

Příští neděli můžete paní Nožkové a paní Hándlové přispět na rádio Proglas a na Noe. 

HNOJICE – Sbírka na křesťanská media vynesla před týdnem 2.980,- Kč. Děkuji. 

– Za farnost budeme dokupovat zpěvníky do kostela, kancionály. Jestli máte zájem si jej koupit i pro svou potřebu 

domů, tak mi to ještě dnes oznamte. Cena je asi 280,- Kč. 

– Blíží se Vánoce. Protože mši na Štědrý večer bude sloužit P. Jiří Kvapil, tak si můžete odhlasovat, kdy si přejete, 

aby štědrovečerní mše svatá byla sloužena. V anketním lístku, který jste dostali nebo si vyzvednete i východu, 

zatrhněte čas, který vám nejlépe vyhovuje. Anketní lístek vhoďte dnes do připravené krabice u východu z kostela. 

Hlasovat mohou všichni farníci 15let a starší. 

M. HUZOVÁ – Sbírka na křesťanská media vynesla před týdnem 1077,- Kč. Děkuji. 

– Můžete si zapisovat, za koho chcete odsloužit mši svatou v 1. polovici roku 2024. 

– Prosíme o dary Ducha Svatého pro všechny mladé lidi – ať vytrvalou spoluprací s ním rozvíjejí své dary a najdou 

své místo v církvi. 

– Církevní rok se blíží ke konci a mládež to jako vždy oslaví Církevním silvestrem, tentokrát v Nákle v sobotu 

2. 12. v 18:00 mší svatou v Nákle. Poté na faře zábavný program. (Zveme všechny kovboje, Indiány, bandity a 

všechny další obyvatele Divokého západu na westernový Církevní silvestr. Začínáme v sobotu 2. 12. v 18:00 mší 

svatou v Nákle. Můžete se těšit na hry, povídání s kamarády, občerstvení v saloonu a zábavné scénky. Konec kolem 

půlnoci. S sebou: westernový kostým, 100 Kč a dobrou náladu.) Těšíme se na Tebe! Tvoji animátoři. 

– Přicházejte na mši svatou včas. Nejlépe nejpozději 5 minut před jejím zahájením. Děkuji. 

 


